
 
 

VLOGA REDNA 

DEJAVNOST 
točke 

 

PROGRAMI 

 
točke 

SKUPAJ 

 
točke 

VREDNOST 

 
V EUR 

1. 
 

POLICIJSKO VETERANSKO DRUŠTVO 
SEVER – GORENJSKA 

Cesta Ste Marie aux Mines 19, 4290 Tržič 
 
 

 
70 

 
122 

 
192 

 
748,80 

2. 
 

OBČINSKO ZDRUŽENJE SLOVENSKIH 
ČASTNIKOV TRŽIČ 

Trg svobode 18, 4290 Tržič 
 
 

 

61 

 

94 

 

155 
 

604,50 

3. 
 

OBMOČNO ZDRUŽENJE VETERANOV 
VOJNE ZA SLOVENIJO 

Trg svobode 18, 4290 Tržič 
 

 

68 

 

121 

 

189 
 

737,10 

4. 
 

ZDRUŽENJE BORCEV ZA VREDNOTE 
NOB TRŽIČ  

Trg svobode 18, 4290 Tržič 
 
 

 
65 

 
114 

 
179 

 
698,10 

5. 
 

ZDRUŽENJE VOJAŠKIH GORNIKOV 
SLOVENIJE 

Bohinjska Bela 153, 4263 Bohinjska Bela 
 
 

 

60 

 

107 

 

167 
 

651,30 

6. 
 

ZDRUŽENJE MOBILIZIRANIH GORENJCEV V 
REDNO NEMŠKO VOJSKO V ČASU 1943-1945 

Ulica Juleta Gabrovška 6, 4000 Kranj 
 

 

 

38 

 

50 

 

88 
 

343,20 

 
skupaj 

   
 

 
3.783,00 

 
 




